
Pronájem bytu 2+kk/B/S/PS, 75 m2, Praha 6 - Vokovice, ul. Tibetská.

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha 6, Tibetská

Cena

25 000 Kč za měsíc

+ 4.000,-Kč/měsíc poplatky +

elektřina

Číslo nabídky

N66052

Popis

Hledáte moderní a klidné bydlení v atraktivní části Prahy 6? Potřebujete garážové stání a oceníte kvalitu provedení?

Tento světlý a prostorný byt ve druhém patře novostavby v ulici Tibetská nabízí vše, co od komfortního bydlení

očekáváte.

Byt disponuje plně vybavenou kuchyňskou linkou včetně elektrické trouby, keramické varné desky, myčky nádobí a

velkorysými úložnými prostory. Obývací pokoj je propojen s kuchyní a má přímý vstup na balkon orientovaný na jih,

který zajišťuje dostatek denního světla. Součástí pronájmu je také sklep a vnitřní parkovací stání, které je již zahrnuto v

ceně nájmu.

V bytě jsou použity kvalitní materiály – v obytných místnostech jsou dřevěné třívrstvé plovoucí podlahy, v koupelně a

předsíni pak praktická dlažba. Byt je nekuřácký a vhodný pro občany ČR, menší domácí mazlíček je vítán.

Lokalita nabízí výbornou občanskou vybavenost. V docházkové vzdálenosti je supermarket Billa, restaurace, kavárny,

školy, školky a sportoviště. Jen pár minut chůze je to na tramvajovou zastávku Červený Vrch, stanice metra A –

Bořislavka je vzdálena jednu zastávku tramvají. Skvělé je také napojení na pražský okruh a rychlý dojezd na letiště. V

blízkosti se nachází oblíbené přírodní lokality – koupaliště Džbán a přírodní rezervace Divoká Šárka s množstvím

běžeckých a cyklistických tras.

Byt bude k dispozici od 1. 6. 2025. Prohlídky jsou možné po domluvě.

 

Jaroslav

Šesták

605 172 214

sestak@soccer-reality.cz


